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Noclegi / obiekty hotelarskie

Nazwa obiektu Adres telefon

Centrum Rehabilitacji i
Zdrowia "Po Zboju" Gotubie, 83-316 tel. 58 685 20 07
Halina Umtawska

Gospodarstwo Agroturystyczne

Jolanta Miodowska Pierszczewo 42, 83-316 tel. 58 684 37 69
Gospodarstwo Agroturystyczne . )

Witold Wiodarczyk Borucino 95, 83-323 tel. 58 684 30 47
Domek Turystyczny Gotubie, 83-316, ul. Por. Jozefa Dambka 1 =g 074 56 67
Dorota Jereczek 2

Gospodarstwo Agroturystyczne
"U Ewy i Grzesia" Krzeszna 133, 83-316 tel. 58 684 39 78
Grzegorz Koszatka

"Gosciniec u Anny"

Anna Liss Zgorzate, 83-322, ul. Lecha Watesy 6A  tel. 694 435 009

Gospodarstwo Agrotur.
"Damroka" Szymbark, 83-315, ul. Dluga 30 tel. 58 684 38 56
Agnieszka Bertling-Jakusz

Osrodek Agroturystyki .

Wichrowe Wzgorze” Stezyca 43, 83-322 tel. 504 629 619
Osrodek Kuracyjno -

Wypoczynkowy "Adler" Zgorzate, 83-322, ul. Gérna 60 tel. 58 684 34 69
Medical SPA

Gospodarstwo Agrotur. ,Pod

Ptasia Gora" Pierszczewo 79, 83-316 tel. 58 684 14 77
Mirostawa Miodowska - Jaros

Gosciniec ,U Gosi" .

Malgorzarta Reiter Wiezyca 31, 83-315 tel. 58 684 38 61
Zajazd ,Jejmoscina” Stezyca, 83-322, ul. Jana III Sobieskiego

Justyna Krezotek 9 tel. 58 684 33 11

Centrum Aktyw. Wyp.
»Koszatkowo” Wiezyca 32, 83-315 tel. 58 684 38 16
Ireneusz Koszatka

,Dom Pod Kurem”

Zofia Szwichtenberg Kolano 65, 83-315 Tel. 606 451 266
Pokoje Goscinne Gotubie, 83-316, ul. Wczasowa 3 tel. 58 684 36 56
Maria Szmytka

Pokoje , U Danusi" Stezyca, 83-322, ul. Dra Majkowskiego

Stanistaw Dzwonkowski 15A tel. 58 684 35 09



Ranczo przy Swierkach
Wiestawa Buczkowska

Gosciniec ,Malinéwka”
Iwona Sikorska

Apartamenty ,U Aptekarzy"
Krystyna Kulinska

Osrodek Wypocz. ,Sosndéwka"
Ryszard Nowak

Hotel Szymbark
3-gwiazdkowy
Lidia Czapiewska

»U Rybaka" pokoje
Izabella Chistowska

Pokoje Goscinne
Anita Stencel

»Malinowe Wzgorze”
Dariusz Sikorski

~Kupperdéwka”
Genowefa Kupper

Turystyka Wiejska
"Hubertowo"
Adelajda Philipp

Wynajem Domku Letniskowego

Wiadystaw Motowidto

"U Alicji"
Alicja Hirsz

,Gosciniec Gotubie- Perta
Kaszub”
Grzegorz Zwara

Wynajem Domkéw
Letniskowych
Regina Karbownik

"U Danusi"
Danuta Olszewska

Apartamenty nad Jeziorem -
Kaszuby
Katarzyna Szczerba

Agroturystyka ,Zielone
Wzgérze”
Krzysztof Pobtocki

Wynajem Pokoi
Barbara Szmit

L~Apartament w Krzesznej”
Henryka Nowak

Zakt. Kompleksowych
Domowych Swiadczen Zdr.i
Prom. Zdrowia "Zdrowie
Waldtour"

Camper Park Pit Stop
Szymon Glodowski

Potuty, 83-315, ul. Polna 1,

Krzeszna 114, 83-316

Szymbark, 83-315, ul. Ks.
Motylewskiego 17

Zgorzate, 83-322, ul. Gérna 55

Szymbark, 83-315, ul. Szymbarskich

Zakladnikow 12

Stezyca, 83-322, ul. Jana III Sobieskiego

7

Borucino 7, 83-323

Krzeszna, 83-316

Kolano 74, 83-315

Borucino 127A, 83-323

Borucino 71, 83-323

Stezyca, 83-322, ul. Kartuska 25

Gotubie, 83-316, ul. Por. J6zefa Dambka

1C

Zuromino 125, 83-323

Stezyca, 83-322, ul. Kartuska 36

Gotubie, 83-316, ul. Jeziorna 6

Sikorzyno 70, 83-316

Gotubie, 83-316, ul. Poziomkowa 9

Krzeszna 151, 83-316

Golubie, 83-316, ul. Por. Jozefa Dambka

4

Stezyca, 83-322, ul. Radunska 22
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608 312 201

604 978 067

506 050 950

501 397 355

607 610 317

695 341 313

660 564 642

604 978 067

665 516 907

602-889-508

509 960 042

663 316 501

58 684 36 48

506 498 573

660 796 211

608 798 166

696 513 441

602 492 101

693 476 156

603 245 557

602 653 051



»Gestalt” Dom Pracy Tworczej
u Bandurskich
Wiestaw Bandurski

Ustugi Turystyczne ,Ekotur”
Daria Proniewicz

Dom. na koncu Swiata
Aleksandra Szamborska -
Farrow

Hostel Wiezyca
(Kaszubski Uniwersytet
Ludowy)

Stodota pod lasem
Bozena Wanczyk

Apartamenty Wiezyca
ElZzbieta Szwichtenberg

»~Dom Kaszuby u Mikosa”
Michat Zielinski

,Dolina Bella”
Patrycja Kluczek

Zdrowie i Odnowa , U Zbdja”
Matgorzata Gruchata

Domek Letniskowy
Karolina Myszk

»,Gwardia Kaszubska”
Krzysztof Kaczmarek

»Jezioro Marzen na Kaszubach”
Ilona Lubinska

Domek w Dolinie
Marcin i Agnieszka Rekowscy

,Zrédlo Raduni”
Mikotaj Kostuch

,Eden”
Wiktoria Pobtocka

»Kaszubska Dolina”
Mikotaj Sys

»Zielone tarasy”
Katarzyna Baczkowska

»,U Taty”
Mirostaw Formela

Domki pod Czaplami
Andrzej Lewna

»Easy Hill” _
Paulina i Robert Zmiejko

,Pod Wierzbg”
Jolanta Kropidtowska

,Gwardia Kaszubska”
Bozena Kaczmarek

»~Domek Majowka”
Maciej Skorowski

Gospod. Agroturyst. od
Kaszuba
Barbara Michalak

~REMUS”
Beata Mlynska

Sikorzyno 17B, 83-316

Krzeszna 47, 83-
316

Szymbark, 83-315, ul. Rolna
2

Wiezyca 1, 83-315

Dubowo 217, 83-322

Wiezyca 12, 83-315

Stezyca, 83-322, ul. Sw. Benona 23

Sikorzyno 311, 83-316

Gotubie, 83-316, ul. Wczasowa 29

Gotubie, 83-316, ul. Por. J6zefa Dambka

2B

Snice, 83-322, ul. Kreta 22

Stare Czaple 44, 83-324

Klukowa Huta, 83-322 ul. Rzemies$lnicza

10

Stezyca, 83-322, ul. Parkowa
7

Sikorzyno, 83-316, (dz. nr 68/67)

Kolano 79, 83-315

Sikorzyno, 83-316, ul. Rodu Wybickich

107
Borucino 36 b, 83-323

Nowe Czaple 100, 83-324
Pierszczewko 81D, 83-316

Sikorzyno, 83-316, ul. Stoneczny Zautek

Stezyca, 83-322, ul. Zrédlana 3

Niesiotowice 271, 83-320

Zuromino 117, 83-323

Szymbark, 83-315, ul. Sportowa 1

tel. 881 648 648

tel. 507 211 171

tel. 608 095 150

tel. 58 684 38 14

tel. 506 138 343

tel. 608 460 557

tel. 609 617 600

tel. 512 698 239

tel. 58 684 36 57

tel. 601 255 383

tel. 889 304 305

tel. 790 339 005

tel. 694 627 335

Tel. 887 797 777

tel. 698 062 655

tel. 882 854 049

tel. 502 107 452

tel. 607 375 115

tel. 608 375 690

tel. 512 121 657

tel. 726 798 055

tel. 662 093 971

tel. 608 741 949

tel. 512 557 300

tel. 604 565 030



»Stare Gospodarstwo”
Michat Stenzel

,Willa Zamkowisko”
Marek Anhalt

»,Czaplowisko”
Yukasz Pawtowski

Ostrzycki Las
Sp. z o.0.

Dom nad Jeziorem
Marek Lewna

Domki letniskowe
Lucyna Zdrojewska

Lesniczowka na Kaszubach
Rafal Kieszkowski

Domek Letniskowy
Dariusz Kolka

Domek na Kaszubach
Tomasz Drazkowski

Gotubski Loft, Kaszubskie
Poddasze
Sylwia Piechowska

,Karmelowe Domki”
Marek Gosz

,Kaszubska Kraina”
Magdalena Kulczykowska

»Willa Tyczkowka”
Jacek Tyczynski
Tomasz Tyczynski

»Kaszubski Horyzont”
Halina Uchman

Domki Sikorska Dolina
Magdalena Bator

~Przystanek Patulskie”
Zdzistaw Zaborowski

,Chata u Borata”
Pawel Borawski

Agrotur. Kozi Domek
Magdalena Diller -Grabowska

Kaszubska Lawenda
Helena Walkusz

Apartam. ,, U Wieska”
Wiestaw Naczk

Przystanek Gotubie
Przemystaw Baranowski

Apartamenty na Zrédlanej
Krzysztof Naczk

Jeziorna 26
Agnieszka Checinska

»Jagodowy Zakatek”
Roman Kulaszewicz

Wynajem Domkéw
Andrzej Kulaszewicz
Dom na Kaszubach -sauna i

balia
Elzbieta Miler

Pierszczewko 49, 83-316

Gotlubie, 83-316, ul. Osiedle
Zamkowisko 22

Stare Czaple 33H, 83-324
Pierszczewko 63, 83-316

Niesiotowice 49, 83-320

Stezyca, 83-322, ul. Radunska 16

Gotubie, 83-316, ul. Debowa 10

Gotubie, 83-316, ul. Por. Jézefa Dambka

1

Gotubie, 83-316, ul. Przylesie 24A

Golubie, 83-316, ul. Rzemieslnicza 7

Stezyca, 83-322, ul. Kartuska 103

Stare Czaple 33C, 83-324

Stezyca, 83-322, ul. Kartuska 101

Teklowo, 83-316

Stara Sikorska Huta 357,
nr 84/13)

Pierszczewko, 83-316, (dz. nr193/4

Chrostowo 48, 83-322
Przyrowie 14, 83-323
Zuromino 139 A, 83-323

Zuromino 12 94, 83-323

Gotubie, 83-316, ul. Poziomkowa 2

Stezyca, 83-322, ul. Zrédlana 3A

Potuty, 83-315, ul. Jeziorna 26
Snice, 83-322, ul. Jagodowa 13

Snice, 83-322, ul. Jagodowa 3

Nowe Czaple 161, 83-324

83-316 (dz.
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tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.
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tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

605 665 853

739 092 222

505 196 460

785 855 385

605 386 668

668 134 391

737 802 547

692 918 852

605 598 524

697 105 391

884 224 331

579 728 288

507 011 333

695 620 007

572 634 128

515 248 681

662 171 197

607 888 853

664 815 805

660 398 485

510 270 009

889 140 811

508 921 524

661 833 270



Stodota Pod Lasem
Bozena Wanczyk

Apartamenty Kaszuby
Zofia Wazna

Pokoje Goscinne Pod Ro6za
Wiestaw Puzdrowski

Domek Na Grafitowej
Izabela Zaborowska

»~Domki w Dolinie Wiezyca”
Zofia Wazna

Apartamenty
Adam Sobisz

,Domek Pod Bukami”
Zofia Wazna

»~Apartamenty na Pastwisku
Zofia Wazna

»~Domek nad Jeziorem”
Danuta Cybula

»Oliwkowy Domek”
Szymon Gruchata

Dubowo 217, 83-322

Kolano 72B, 83-315

Stezyca, 83-322, ul. Swietopetka 26
Gotubie, 83-316, ul. Grafitowa 13

Kolano 3, 83-315

Gotubie, 83-316, ul. Wczasowa 39
Kolano 74, 83-315

Kolano 74, 83-315

Niesiotowice 45, 83-320

Niesiolowice 416, 83-320

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

506 138 343

789 479 197

602 653 935

696-552-047

789 479 197

781 038 878

789 479 197

789 479 197

533 019 940

535 090 880



